Астраханская область

Постановление от 10 апреля 1998 года № 146

О ликвидации памятников природы регионального значения "Гора Большое Богдо",
"Урочище Шарбулак", "Зеленый сад"

Принято

Главой Администрации Астраханской обл.

10 апреля 1998 года

В связи с учреждением Постановлением Правительства РФ от 18.11.97 N 1445 на территории Астраханской области

государственного природного заповедника "Богдинско-Баскунчакский" постановляю:

Ликвидировать памятники природы регионального значения "Гора Большое Богдо", "Урочище Шарбулак", "Зеленый сад",

находящиеся в границах государственного природного заповедника "Богдинско-Баскунчакский".

1.

Считать утратившими силу Решения Астраханского облисполкома от 19.04.79 N 254 в части организации памятника природы

"Гора Большое Богдо", от 23.12.83 N 767 об организации памятника природы "Урочище Шарбулак".

2.

Информационной службе администрации области (Перепеченов) довести данное Постановление до сведения населения

области через средства массовой информации.

3.

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации области Э.М.

Володина.

4.

Глава Администрации области

А.П.ГУЖВИН